Betriebsanleitung
Rüttelplatten
Typenbezeichnung ab Maschinen-Nr.:
SRD 3611H(-E) ..................................................... 3699
SRD 5112F(-E) ..................................................... 4912
SRD 6112F(-E) ..................................................... 21500
2014-05 Bestell-Nr.:  151391-D
Alle Rechte vorbehalten

erklärt, dass das
Baugerät   Rüttelplatte
Typenbezeichnung:  SRD3611H
Gerätenummer ab:  3731
Leistung   5,6 kW
die Anforderungen der Richtlinie 2000/14/EG erfüllt.
Konformitätsbewertungs-
verfahren
Gemessener
Schallleistungspegel
Garantierter
Schallleistungspegel
Anhang V 105 dB(A) 108 dB(A)
Das Gerät ist konform mit folgenden Richtlinien:
2006/42/EG  Maschinenrichtlinie
EMV   Passiv, ohne Zündanlage
Angewandte harmonisierte Normen:
EN 500-1:2006+A1:2009
EN 500-4:2011
01.01.2015
Datum        Andreas Heinzmann
        Geschäftsführer
EG – Konformitätserklärung
Der Hersteller
Delko GmbH
Siechenöschle 3
73312 Geislingen
erklärt, dass das
Baugerät   Rüttelplatte
Typenbezeichnung:  SRD3611H-E
Gerätenummer ab:  3731
Leistung   5,6 kW
die Anforderungen der Richtlinie 2000/14/EG erfüllt.
Konformitätsbewertungs-
verfahren
Gemessener
Schallleistungspegel
Garantierter
Schallleistungspegel
Anhang V 105 dB(A) 108 dB(A)
Das Gerät ist konform mit folgenden Richtlinien:
2006/42/EG  Maschinenrichtlinie
2004/108/EG  EMV-Richtlinie
Angewandte harmonisierte Normen:
EN 500-1:2006+A1:2009
EN 500-4:2011
EN 55012:2007:A1:2009
EN 61000-6-1:2007
01.01.2015
Datum        Andreas Heinzmann
        Geschäftsführer
EG – Konformitätserklärung
Der Hersteller
Delko GmbH
Siechenöschle 3
73312 Geislingen
erklärt, dass das
Baugerät   Rüttelplatte
Typenbezeichnung:  SRD5112F
Gerätenummer ab:  4940
Leistung   10,0 kW
die Anforderungen der Richtlinie 2000/14/EG erfüllt.
Konformitätsbewertungs-
verfahren
Gemessener
Schallleistungspegel
Garantierter
Schallleistungspegel
Anhang V 105 dB(A) 108 dB(A)
Das Gerät ist konform mit folgenden Richtlinien:
2006/42/EG  Maschinenrichtlinie
EMV   Passiv, ohne Zündanlage
Angewandte harmonisierte Normen:
EN 500-1:2006+A1:2009
EN 500-4:2011
01.01.2015
Datum        Andreas Heinzmann
        Geschäftsführer
EG – Konformitätserklärung
Der Hersteller
Delko GmbH
Siechenöschle 3
73312 Geislingen
erklärt, dass das
Baugerät   Rüttelplatte